ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОIПIОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДJIОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.12.2019
г . Екатеринбург

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Департаменте информационной политики

Свердловской области, исполнение должностных обязанностей по которым

связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004
года No 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской

службы Свердловской области в Департаменте информационной политики
Свердловской области, исполнение должностных обязанностей по которым

связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при

назначении на которые конкурс может не проводиться (прилагается).

2. Отделу организационно-кадровой работы Департамента

информационной политики Свердловской области (Григорьева А.В.)

опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и на официальном
сайте Департамента информационной политики Свердловской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dip.midural.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ю.В. Прыткова

2

УТВЕРЖДЕНО

приказом Департамента

информационной политики

Свердловской области
от 12.12.2019 No 157
«Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы

Свердловской области в Департаменте

информационной политики

Свердловской области, исполнение
должностных обязанностей по которым
связано с использованием сведений,

составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс

может не проводиться»

Перечень должностей государственной гражданской службы

Свердловской области в Департаменте информационной политики
Свердловской области, исполнение должностных обязанностей по которым
связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс может не проводиться

1. Директор Департамента информационной политики Свердловской

области.

2. Заместитель Директора Департамента информационной политики

Свердловской области.
3. Начальник отдела организационно-кадровой работы управления

информационного сопровождения Департамента информационной политики
Свердловской области.

		2019-12-16T11:01:08+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"